КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М
БАСКАРМАСЫНЫЦ АБАЙ АУДАНЫ

Б1Л1М БОЛ1М1НЩ

«ТАЦШОЛПАН» БеБЕКЖАЙЫ»
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТ1К

КАЗЫНАЛЫК КЭСШОРЫН

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯСЛИ-САД «ТАЦШОЛПАН»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО

РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЫК

Абай каласы

! Об организации работы
Центра компетенции и

Точек роста

ПРИКАЗ

город Абай

В целях выполнения Дорожной карты Абайского района по реализации
национального доклада «Качественное образование, доступное каждому», в
соответствии с приказом Управления образования от 28 мая 2024 № 270,
приказа ГУ «Отдел образования Абайского района» от 02 сентября 2024 года
№316/1 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Стеблий Надежду Михайловну методиста КГКП «Ясли-сад
«Тацшолпан» назначить координатором Центра компетенций.

2. Стеблий Надежде Михайловне координатору Центра компетенций:
- разработать план работы Центра компетенций с Точками роста на

2025-2026 учебный год;
-обеспечить осуществление организационно-методического

сопровождения Точек роста и детских садов, переходящих в эффективный
режим работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исп. Абеуова А.К.

Директор Геренг С.В.

С приказом ознакомлена:
Стеблий Н.М.

000543